Indicação    n.°  012/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de leis, que em contato com o Presidente da EMDAEP – Empresa

de Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação, estude a possibilidade de

providenciar uma operação tapa buracos no Conjunto Habitacional "Emilio

Zanatta", especialmente nos cruzamentos das ruas, para onde escoa a água

pluvial, danificando o solo asfaltico.

Nesses locais a água fica empoçada, o que causa enorme

transtornos e risco à população do bairro.

  Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  06 de fevereiro de 2012.

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =